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STARCO wzmacnia swój biznes w branży opon superelastycznych poprzez współpracę z
dilerami opon do wózków widłowych. Inwestycje w tej konkretnej dziedzinie już trwają.
Ponad 40 dilerów opon do wózków widłowych może spodziewać się  wzmożonej  uwagi,
lepszego  serwisu  oraz  asortymentu.  Flagowymi  produktami  STARCO  są  nadal
zaprojektowane w Europie i produkowane w Sri Lance cztery rodzaje superelastycznych
opon najwyższej jakości.

W listopadzie ogłoszono, że STARCO przyjmuje nową strategię wobec
rynku części zamiennych w Europie. 31 marca b.r. będzie ostatnim
dniem współpracy z klientami polskiego rynku wtórnego. Dla wielu
kontrahentów w Polsce oznacza to jednak możliwość współpracy z
silniejszym partnerem w ramach segmentu OE oraz rynku opon do
wózków widłowych. 

„Ze  względu  na  bogatą  tradycję  naszej  obecności  na  rynku  wtórnym,  informacja  o
zmianie strategii dotyczącej branży części zamiennych była dla środowiska ogromnym



zaskoczeniem. Doradzamy klientom rozpoczęcie  współpracy z  innymi dystrybutorami
rynku wtórnego, jednak mimo to nadal pozostajemy na rynku dostawców opon pełnych.
Co więcej, umacniamy nawet naszą działalność w branży opon pełnych” - tłumaczy Anna
Mieszkowska, Customer Excellence Director, STARCO Polska.

STARCO Polska stworzyła sieć dystrybucyjną obejmującą ponad 40 punktów sprzedaży opon do
wózków widłowych. A ta liczba wciąż rośnie.  

„Planujemy jeszcze podwyższyć poziom obsługi współpracujących z nami dystrybutorów
opon do wózków widłowych. Przykładem może być stworzenie w naszej placówce punktu
montażu opon pełnych jeszcze w tym roku. Perfekcyjne opony klasy premium, STARCO
Tusker,  nadal  są  naszym  bestsellerem,  w  związku  z  czym  dostrzegamy  ogromny
potencjał  w  rozwoju  naszej  własnej  oferty  opon  superelastycznych  wraz  z  innymi
mocnymi markami na rynku.”

Oferta opon superelastycznych STARCO składa się z czterech typów opon w rozmiarach od 4” do
20”. Wszystkie są tworzone przez nasz zespół oraz produkowane w naszej fabryce w Sri Lance.  

„Odbiorcy opon superelastycznych bardzo się ucieszyli, kiedy zapewniliśmy ich, że nadal
będziemy je sprzedawać. Wielu z nich współpracuje z nami od ponad dekady. Okazują
nam jako  dostawcy  ogromne zaufanie.  My również  cieszymy się,  że  nadal  możemy
dystrybuować opony superelastyczne. Nie ukrywam jednak, że trudno jest pożegnać się z
wieloma dobrymi kontrahentami. Mam nadzieję, że będą zadowoleni ze współpracy z
nowymi  dostawcami”  -  mówi  Mieszkowska,  jednocześnie  ciesząc  się  z  pozytywnych
reakcji obecnych klientów produktów oryginalnych na wiadomość o wdrożeniu nowej
strategii, umacniającej pozycję firmy na rynku OE. Do zespołu STARCO Polska ostatnio
dołączył nowy członek na stanowisku Sales Manager, aby jeszcze bardziej wzmocnić
koncentrację na klientach sektora OE w Polsce i krajach ościennych. 

Silniejszy partner w sektorze OE

“Nasza strategia koncentruje się na producentach w sektorze OE, zaraz obok siatki
dystrybucji krajowej jako kanału dostarczania kluczowych produktów jak koła bliźniacze
lub  te  wykonane  na  zamówienie  dostępne  na  rynku  wtórnym”,  tłumaczy  Thomas
Ballegaard, Chief Commercial Officer, STARCO.

STARCO  jest  partnerem  oraz  świadczy  usługi  producentom  oryginalnego  sprzętu,  takiego  jak
maszyny do lekkiego transportu, pojazdy przemysłowe, pojazdy do pielęgnacji terenu i odpadów,
ciągniki, maszyny rolnicze, przyczepy i przyczepy kempingowe oraz pojazdy specjalistyczne.

„Obok  opon  superelastycznych,  dostrzegamy  spore  możliwości  w  branży  odpadów,
pielęgnacji  terenów  oraz  w  rolnictwie.  Planujemy  rozwinięcie  działalności  w  tych
sektorach w Polsce” - dodaje Mieszkowska. 

Rzut okiem na dzisiejszą pozycję STARCO w EUROPIE



Również we Francji 31 marca jest dniem zakończenia działalności na rynku wtórnym. Natomiast w
tym sektorze nie zmieni  się nic w Wielkiej  Brytanii.  Firma STARCO nadal  posiada Europejskie
Centrum Przyczep  oraz  Przyczep  Kempingowych,  obsługujące  sektor  OEM oraz  rynek  wtórny.
Kluczowe wyroby jak odporne na przebicia koła do taczki, opony superelastyczne, koła bliźniacze
oraz wyroby na specjalne zamówienie są nadal dostępne u krajowych dystrybutorów, głównych
partnerów lub poprzez siatkę dilerów STARCO w sektorze OE. STARCO wciąż rośnie w siłę jako
europejski partner w sektorze OE. 

Firma STRACO to rodzinna firma, pionier w branży kół i opon od ponad 55 lat. Obecnie w firmie
pracuje 550 osób, tworząc świetny zespół ze wspólną pasją do rozwoju, produkcji oraz dostarczania
inteligentnych systemów kół. STARCO specjalizuje się w dostarczaniu małych oraz dużych partii
standardowych i indywidualnie dopasowanych kompletnych kół do wielu zastosowań – od taczki lub
przyczepy po maszyny i sprzęt przemysłowy. 

Firma  STARCO  posiada  rozbudowaną  sieć  dystrybucji,  łącznie  z  fabrykami  w  Wlk.  Brytanii,
Chorwacji, Sri Lance oraz Chinach i ośmioma punktami sprzedaży i dystrybucji rozmieszczonymi w
całej Europie. STARCO Polska powstało w 2001 r., zatrudnia 17 pracowników w swojej siedzibie w
Mielcu. W 2016 roku obrót firmy STARCO wyniósł 110 mln €. 

Dowiedz się więcej, odwiedzając witrynę www.starco.com  
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